お客さま各位

供給ガス種：ＬＰＧ 熱量：100MＪ 原料費調整額〔税込〕： +

円 円 円

※①、調整単位料金(計算後、小数点第３位以下切り捨て)　＝　基準単位料金　＋　原料費調整額

供給ガス種：ＬＰＧ 熱量：100MＪ 原料費調整額〔税込〕： +

円 円 円

※①、調整単位料金(計算後、小数点第３位以下切り捨て)　＝　基準単位料金　＋　原料費調整額

供給ガス種：ＬＰＧ 熱量：100MＪ 原料費調整額〔税込〕： +

円 円 円

※①、調整単位料金(計算後、小数点第３位以下切り捨て)　＝　基準単位料金　＋　原料費調整額

１ケ月の使用量　0.1㎥　～

１ケ月の使用量　0.1㎥　～

１ケ月の使用量　0.1㎥　～

令和７年３月分 基本料金〔税込〕
(１ｹ月あたり)

調整単位料金〔税込〕

※①　(１ｍ3あたり)

1,833.33 652.50

令和７年５月分 基本料金〔税込〕
(１ｹ月あたり)

506.20

1,833.33 658.55

657.45 506.20

152.35円

506.20

1,833.33

調整単位料金〔税込〕

※①　(１ｍ3あたり)

基準単位料金〔税込〕

(１ｍ3あたり)

令 和 7 年 4 月 1 日

沖 縄 ガ ス 株 式 会 社

料金 担当 TEL 098-863-7438

146.30円

令和７年４月分 基本料金〔税込〕
(１ｹ月あたり)

調整単位料金〔税込〕

※①　(１ｍ3あたり)

基準単位料金〔税込〕

(１ｍ3あたり)

基準単位料金〔税込〕

(１ｍ3あたり)

151.25円

一 般 プ ロ パ ン ガ ス 料 金 の お 知 ら せ

日頃より沖縄ガスをご愛顧頂き誠にありがとうございます。
さて、標記について、令和７年3月～令和７年５月の検針分の基準単位料金及び調整単位料金は下記
の通りとなっておりますのでお知らせ致します。